
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
⑤　野口原経由APU線　立命館アジア太平洋大学行

　　経路：別府駅西口→光の園前→原（新別府病院前）→鉄輪→海地獄前→本坊主→明礬（みょうばん）→立命館アジア太平洋大学

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府駅西口③のりば 7:25 7:55 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:20
ホテル白菊前 7:27 7:57 8:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:22
別府公園前 7:28 7:58 8:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:23

上野口 7:29 7:59 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:24
野口原 7:30 8:00 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:25
朝日橋 7:31 8:01 8:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:26
鶴見原 7:32 8:02 8:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:27

光の園前 7:33 8:03 8:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:28
荘園住宅前 7:34 8:04 8:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:29

老人ホーム前 7:34 8:04 8:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:29
原（新別府病院前） 7:35 8:05 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:30

下畑 7:37 8:07 8:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:32
新別府口 7:38 8:08 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 19:33

朝日小学校前 7:39 8:09 8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:34
火売町 7:39 8:09 8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:34
朝日 7:40 8:10 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:35

鉄輪② 7:41 8:11 8:41 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:36
海地獄前 7:44 8:14 8:44 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:39

別府リハビリテーションセンター入口 7:45 8:15 8:45 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:40
朝日中学校前 7:45 8:15 8:45 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:40

本坊主 7:46 8:16 8:46 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:41
照湯 7:48 8:18 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17 19:42

霊園入口 7:49 8:19 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:18 19:43
紺屋地獄前 7:50 8:20 8:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:21 17:51 18:21 18:51 19:19 19:44

明礬（みょうばん） 7:51 8:21 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:22 17:52 18:22 18:52 19:20 19:45
地蔵湯前 7:52 8:22 8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:23 17:53 18:23 18:53 19:21 19:46

ANAインターコンチネンタル別府前 7:53 8:23 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22 19:47
静雲荘前 7:54 8:24 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:25 17:55 18:25 18:55 19:23 19:48

湯山 7:54 8:24 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:25 17:55 18:25 18:55 19:23 19:48
射撃場入口 7:55 8:25 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:26 17:56 18:26 18:56 19:24 19:49

十文字原展望台前 7:57 8:27 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:28 17:58 18:28 18:58 19:26 19:51
立命館アジア太平洋大学（降車） 8:01 8:31 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:32 18:02 18:32 19:02 19:30 19:55

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
⑤　野口原経由APU線　立命館アジア太平洋大学行

　　経路：別府駅西口→光の園前→原（新別府病院前）→鉄輪→海地獄前→本坊主→明礬（みょうばん）→立命館アジア太平洋大学

時分 時分 時分 時分

別府駅西口③のりば 20:00 20:40 21:45 22:30
ホテル白菊前 20:02 20:42 21:47 22:32
別府公園前 20:03 20:43 21:48 22:33

上野口 20:04 20:44 21:49 22:34
野口原 20:05 20:45 21:50 22:35
朝日橋 20:06 20:46 21:51 22:36
鶴見原 20:07 20:47 21:52 22:37

光の園前 20:08 20:48 21:53 22:38
荘園住宅前 20:09 20:49 21:54 22:39

老人ホーム前 20:09 20:49 21:54 22:39
原（新別府病院前） 20:10 20:50 21:55 22:40

下畑 20:12 20:52 21:57 22:42
新別府口 20:13 20:53 21:58 22:43

朝日小学校前 20:14 20:54 21:59 22:44
火売町 20:14 20:54 21:59 22:44
朝日 20:15 20:55 22:00 22:45

鉄輪② 20:16 20:56 22:01 22:46
海地獄前 20:19 20:59 22:04 22:49

別府リハビリテーションセンター入口 20:20 21:00 22:05 22:50
朝日中学校前 20:20 21:00 22:05 22:50

本坊主 20:21 21:01 22:06 22:51
照湯 20:22 21:02 22:07 22:52

霊園入口 20:23 21:03 22:08 22:53
紺屋地獄前 20:24 21:04 22:09 22:54

明礬（みょうばん） 20:25 21:05 22:10 22:55
地蔵湯前 20:26 21:06 22:11 22:56

ANAインターコンチネンタル別府前 20:27 21:07 22:12 22:57
静雲荘前 20:28 21:08 22:13 22:58

湯山 20:28 21:08 22:13 22:58
射撃場入口 20:29 21:09 22:14 22:59

十文字原展望台前 20:31 21:11 22:16 23:01
立命館アジア太平洋大学（降車） 20:35 21:15 22:20 23:05

停留所名



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
⑤　野口原経由APU線　立命館アジア太平洋大学行

　　経路：別府駅西口→光の園前→原（新別府病院前）→鉄輪→海地獄前→本坊主→明礬（みょうばん）→立命館アジア太平洋大学

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府駅西口③のりば 7:37 8:10 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:52
ホテル白菊前 7:39 8:12 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:54
別府公園前 7:40 8:13 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:55

上野口 7:41 8:14 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:56
野口原 7:42 8:15 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:57
朝日橋 7:43 8:16 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:58
鶴見原 7:44 8:17 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:59

光の園前 7:45 8:18 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:00
荘園住宅前 7:46 8:19 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:01

老人ホーム前 7:46 8:19 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:01
原（新別府病院前） 7:47 8:20 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:02

下畑 7:49 8:22 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:04
新別府口 7:50 8:23 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:05

朝日小学校前 7:51 8:24 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:06
火売町 7:51 8:24 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:06
朝日 7:52 8:25 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:07

鉄輪② 7:53 8:26 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:08
海地獄前 7:56 8:29 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:11

別府リハビリテーションセンター入口 7:57 8:30 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:12
朝日中学校前 7:57 8:30 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:12

本坊主 7:58 8:31 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:13
照湯 7:59 8:32 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:14

霊園入口 8:00 8:33 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:15
紺屋地獄前 8:01 8:34 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:16

明礬（みょうばん） 8:02 8:35 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:17
地蔵湯前 8:03 8:36 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:18

ANAインターコンチネンタル別府前 8:04 8:37 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:19
静雲荘前 8:05 8:38 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:20

湯山 8:05 8:38 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:20
射撃場入口 8:06 8:39 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:21

十文字原展望台前 8:08 8:41 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:27 16:57 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:23
立命館アジア太平洋大学（降車） 8:12 8:45 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:27

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
⑤　野口原経由APU線　立命館アジア太平洋大学行

　　経路：別府駅西口→光の園前→原（新別府病院前）→鉄輪→海地獄前→本坊主→明礬（みょうばん）→立命館アジア太平洋大学

時分 時分

別府駅西口③のりば 20:37 21:50
ホテル白菊前 20:39 21:52
別府公園前 20:40 21:53

上野口 20:41 21:54
野口原 20:42 21:55
朝日橋 20:43 21:56
鶴見原 20:44 21:57

光の園前 20:45 21:58
荘園住宅前 20:46 21:59

老人ホーム前 20:46 21:59
原（新別府病院前） 20:47 22:00

下畑 20:49 22:02
新別府口 20:50 22:03

朝日小学校前 20:51 22:04
火売町 20:51 22:04
朝日 20:52 22:05

鉄輪② 20:53 22:06
海地獄前 20:56 22:09

別府リハビリテーションセンター入口 20:57 22:10
朝日中学校前 20:57 22:10

本坊主 20:58 22:11
照湯 20:59 22:12

霊園入口 21:00 22:13
紺屋地獄前 21:01 22:14

明礬（みょうばん） 21:02 22:15
地蔵湯前 21:03 22:16

ANAインターコンチネンタル別府前 21:04 22:17
静雲荘前 21:05 22:18

湯山 21:05 22:18
射撃場入口 21:06 22:19

十文字原展望台前 21:08 22:21
立命館アジア太平洋大学（降車） 21:12 22:25

停留所名



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
㊶　サファリ線　サファリ行
 仙…サファリ経由仙人田行　　■…サファリ不寄り
　　経路：別府駅西口→光の園前→原（新別府病院前）→鉄輪→海地獄前→本坊主→明礬（みょうばん）→立命館アジア太平洋大学→サファリ→天間→仙人田

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
■ 仙 仙 ■

別府駅西口③のりば 8:50 9:25 9:57 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
ホテル白菊前 8:52 9:27 9:59 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

別府公園前 8:53 9:28 10:00 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
上野口 8:54 9:29 10:01 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
野口原 8:55 9:30 10:02 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
朝日橋 8:56 9:31 10:03 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
鶴見原 8:57 9:32 10:04 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

光の園前 8:58 9:33 10:05 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
荘園住宅前 8:59 9:34 10:06 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

老人ホーム前 8:59 9:34 10:06 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
原（新別府病院前） 9:00 9:35 10:07 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

下畑 9:02 9:37 10:09 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
新別府口 9:03 9:38 10:10 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

朝日小学校前 9:04 9:39 10:11 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
火売町 9:04 9:39 10:11 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

朝日 9:05 9:40 10:12 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
鉄輪②のりば 9:07 9:42 10:14 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

海地獄前 9:10 9:45 10:17 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
別府リハビリテーションセンター入口 9:11 9:46 10:18 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

朝日中学校前 9:11 9:46 10:18 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
本坊主 9:12 9:47 10:19 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

照湯 9:13 9:48 10:20 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
霊園入口 9:14 9:49 10:21 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

紺屋地獄前 9:15 9:50 10:22 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
明礬（みょうばん） 9:16 9:51 10:23 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

地蔵湯前 9:17 9:52 10:24 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
ANAインターコンチネンタル別府前 9:18 9:53 10:25 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

静雲荘前 9:19 9:54 10:26 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
湯山 9:19 9:54 10:26 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

射撃場入口 9:20 9:55 10:27 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
十文字原展望台前 9:22 9:57 10:29 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

立命館アジア太平洋大学 9:26 10:01 10:33 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
大所 9:30 10:05 10:37 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

目刈口 9:32 10:07 10:39 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
堀の口 9:34 10:09 10:41 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

天間草原別府霊園前 9:35 10:10 10:42 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
サファリ 9:38 10:13 10:45 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

上天間 8:39 12:45 14:45 16:39
天間小学校 8:40 12:46 14:46 16:40

天間 8:40 12:46 14:46 16:40
須崎 8:42 12:48 14:48 16:42

発電所口 8:43 12:49 14:49 16:43
仙人田（降車） 8:44 12:50 14:50 16:44

停留所名



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
㊶　 サファリ線　サファリ行
　仙…サファリ経由仙人田行
　　経路：別府駅西口→光の園前→原（新別府病院前）→鉄輪→海地獄前→本坊主→明礬（みょうばん）→立命館アジア太平洋大学→サファリ→天間→仙人田

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
仙 仙

別府駅西口③のりば 8:50 9:25 9:57 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
ホテル白菊前 8:52 9:27 9:59 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

別府公園前 8:53 9:28 10:00 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
上野口 8:54 9:29 10:01 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54
野口原 8:55 9:30 10:02 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
朝日橋 8:56 9:31 10:03 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56
鶴見原 8:57 9:32 10:04 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

光の園前 8:58 9:33 10:05 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
荘園住宅前 8:59 9:34 10:06 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

老人ホーム前 8:59 9:34 10:06 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59
原（新別府病院前） 9:00 9:35 10:07 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

下畑 9:02 9:37 10:09 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02
新別府口 9:03 9:38 10:10 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

朝日小学校前 9:04 9:39 10:11 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
火売町 9:04 9:39 10:11 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04

朝日 9:05 9:40 10:12 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
鉄輪②のりば 9:07 9:42 10:14 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

海地獄前 9:10 9:45 10:17 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
別府リハビリテーションセンター入口 9:11 9:46 10:18 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

朝日中学校前 9:11 9:46 10:18 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
本坊主 9:12 9:47 10:19 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

照湯 9:13 9:48 10:20 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
霊園入口 9:14 9:49 10:21 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14

紺屋地獄前 9:15 9:50 10:22 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
明礬（みょうばん） 9:16 9:51 10:23 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

地蔵湯前 9:17 9:52 10:24 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
ANAインターコンチネンタル別府前 9:18 9:53 10:25 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

静雲荘前 9:19 9:54 10:26 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
湯山 9:19 9:54 10:26 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

射撃場入口 9:20 9:55 10:27 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
十文字原展望台前 9:22 9:57 10:29 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

立命館アジア太平洋大学 9:26 10:01 10:33 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
大所 9:30 10:05 10:37 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

目刈口 9:32 10:07 10:39 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
堀の口 9:34 10:09 10:41 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

天間草原別府霊園前 9:35 10:10 10:42 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
サファリ 9:38 10:13 10:45 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

上天間 10:20 15:45
天間小学校 10:21 15:46

天間 10:21 15:46
須崎 10:23 15:48

発電所口 10:24 15:49
仙人田（降車） 10:25 15:50

停留所名



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
⑤別府駅西口行　
　※ ㊶ サファリ・仙人田線 … バスの系統番号は⑤
　　経路：仙人田→天間→サファリ→立命館アジア太平洋大学→明礬（みょうばん）→本坊主→海地獄前→鉄輪→原（新別府病院前）→光の園前→別府駅西口

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
※ ※ ※ ※ ※ ※ ※

仙人田 8:51 13:41
発電所口 8:52 13:42

須崎 8:53 13:43
天間 8:55 13:45

天間小学校 8:55 13:45
上天間 8:56 13:46

サファリ 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
天間草原別府霊園前 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56

堀の口 9:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
目刈口 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

大所 9:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
立命館アジア太平洋大学APU 8:40 9:15 9:40 10:05 11:05 11:40 12:05 12:40 13:05 13:40 14:05 14:40 15:05

十文字原展望台前 8:44 9:19 9:44 10:09 11:09 11:44 12:09 12:44 13:09 13:44 14:09 14:44 15:09
射撃場入口 6:49 7:15 8:07 8:46 9:21 9:46 10:11 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46 15:11

湯山 6:50 7:16 8:08 8:47 9:22 9:47 10:12 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12 14:47 15:12
静雲荘前 6:50 7:16 8:08 8:47 9:22 9:47 10:12 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12 14:47 15:12

ANAインターコンチネンタル別府前 6:51 7:17 8:09 8:48 9:23 9:48 10:13 11:13 11:48 12:13 12:48 13:13 13:48 14:13 14:48 15:13
地蔵湯前 6:52 7:18 8:10 8:49 9:24 9:49 10:14 11:14 11:49 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:14

明礬（みょうばん） 6:53 7:19 8:11 8:50 9:25 9:50 10:15 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:50 14:15 14:50 15:15
紺屋地獄前 6:54 7:20 8:12 8:51 9:26 9:51 10:16 11:16 11:51 12:16 12:51 13:16 13:51 14:16 14:51 15:16

霊園入口 6:55 7:21 8:13 8:52 9:27 9:52 10:17 11:17 11:52 12:17 12:52 13:17 13:52 14:17 14:52 15:17
照湯 6:56 7:22 8:14 8:53 9:28 9:53 10:18 11:18 11:53 12:18 12:53 13:18 13:53 14:18 14:53 15:18

本坊主 6:57 7:23 8:15 8:54 9:29 9:54 10:19 11:19 11:54 12:19 12:54 13:19 13:54 14:19 14:54 15:19
朝日中学校前 6:57 7:23 8:15 8:54 9:29 9:54 10:19 11:19 11:54 12:19 12:54 13:19 13:54 14:19 14:54 15:19

別府リハビリテーションセンター入口 6:58 7:24 8:16 8:55 9:30 9:55 10:20 11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:55 14:20 14:55 15:20
海地獄前 6:59 7:25 8:17 8:56 9:31 9:56 10:21 11:21 11:56 12:21 12:56 13:21 13:56 14:21 14:56 15:21

鉄輪① 7:01 7:28 8:20 8:59 9:33 9:58 10:23 11:23 11:58 12:23 12:58 13:23 13:58 14:23 14:58 15:23
朝日 7:02 7:29 8:21 9:00 9:34 9:59 10:24 11:24 11:59 12:24 12:59 13:24 13:59 14:24 14:59 15:24

火売町 7:02 7:29 8:21 9:00 9:34 9:59 10:24 11:24 11:59 12:24 12:59 13:24 13:59 14:24 14:59 15:24
朝日小学校前 7:03 7:30 8:22 9:01 9:35 10:00 10:25 11:25 12:00 12:25 13:00 13:25 14:00 14:25 15:00 15:25

新別府口 7:04 7:31 8:23 9:02 9:36 10:01 10:26 11:26 12:01 12:26 13:01 13:26 14:01 14:26 15:01 15:26
下畑 7:05 7:32 8:24 9:03 9:37 10:02 10:27 11:27 12:02 12:27 13:02 13:27 14:02 14:27 15:02 15:27

原 7:06 7:33 8:25 9:04 9:38 10:03 10:28 11:28 12:03 12:28 13:03 13:28 14:03 14:28 15:03 15:28
原（新別府病院前） 7:07 7:34 8:26 9:04 9:38 10:03 10:28 11:28 12:03 12:28 13:03 13:28 14:03 14:28 15:03 15:28

老人ホーム前 7:08 7:35 8:27 9:05 9:39 10:04 10:29 11:29 12:04 12:29 13:04 13:29 14:04 14:29 15:04 15:29
荘園住宅前 7:08 7:36 8:28 9:06 9:40 10:05 10:30 11:30 12:05 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:05 15:30

光の園前 7:09 7:37 8:29 9:07 9:41 10:06 10:31 11:31 12:06 12:31 13:06 13:31 14:06 14:31 15:06 15:31
鶴見原 7:10 7:38 8:30 9:08 9:42 10:07 10:32 11:32 12:07 12:32 13:07 13:32 14:07 14:32 15:07 15:32
朝日橋 7:11 7:39 8:31 9:09 9:43 10:08 10:33 11:33 12:08 12:33 13:08 13:33 14:08 14:33 15:08 15:33
野口原 7:12 7:40 8:32 9:10 9:44 10:09 10:34 11:34 12:09 12:34 13:09 13:34 14:09 14:34 15:09 15:34
上野口 7:13 7:41 8:33 9:11 9:45 10:10 10:35 11:35 12:10 12:35 13:10 13:35 14:10 14:35 15:10 15:35

別府公園前 7:14 7:42 8:34 9:12 9:46 10:11 10:36 11:36 12:11 12:36 13:11 13:36 14:11 14:36 15:11 15:36
ホテル白菊前 7:16 7:44 8:36 9:13 9:47 10:12 10:37 11:37 12:12 12:37 13:12 13:37 14:12 14:37 15:12 15:37

別府駅西口（降車） 7:18 7:46 8:38 9:15 9:49 10:14 10:39 11:39 12:14 12:39 13:14 13:39 14:14 14:39 15:14 15:39

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
⑤別府駅西口行　 　
　※ ㊶ サファリ・仙人田線 … バスの系統番号は⑤
　　経路：仙人田ー天間ーサファリー立命館アジア太平洋大学ー明礬（みょうばん）ー本坊主ー海地獄前ー鉄輪ー原（新別府病院前）ー光の園前ー別府駅西口

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
※ ※ ※

仙人田 15:41 17:16
発電所口 15:42 17:17

須崎 15:43 17:18
天間 15:45 17:20

天間小学校 15:45 17:20
上天間 15:46 17:21

サファリ 15:53 16:53 17:28
天間草原別府霊園前 15:56 16:56 17:31

堀の口 15:57 16:57 17:32
目刈口 15:59 16:59 17:34

大所 16:01 17:01 17:36
立命館アジア太平洋大学APU 15:40 16:05 16:40 17:05 17:40 18:05 18:40 19:20 20:00 20:50 21:30 22:30

十文字原展望台前 15:44 16:09 16:44 17:09 17:44 18:09 18:44 19:24 20:04 20:54 21:34 22:34
射撃場入口 15:46 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 18:46 19:26 20:06 20:56 21:36 22:36

湯山 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:47 19:27 20:07 20:57 21:37 22:37
静雲荘前 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:47 19:27 20:07 20:57 21:37 22:37

ANAインターコンチネンタル別府前 15:48 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 18:48 19:28 20:08 20:58 21:38 22:38
地蔵湯前 15:49 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49 19:29 20:09 20:59 21:39 22:39

明礬（みょうばん） 15:50 16:15 16:50 17:15 17:50 18:15 18:50 19:30 20:10 21:00 21:40 22:40
紺屋地獄前 15:51 16:16 16:51 17:16 17:51 18:16 18:51 19:31 20:11 21:01 21:41 22:41

霊園入口 15:52 16:17 16:52 17:17 17:52 18:17 18:52 19:32 20:12 21:02 21:42 22:42
照湯 15:53 16:18 16:53 17:18 17:53 18:18 18:53 19:33 20:13 21:03 21:43 22:43

本坊主 15:54 16:19 16:54 17:19 17:54 18:19 18:54 19:34 20:14 21:04 21:44 22:44
朝日中学校前 15:54 16:19 16:54 17:19 17:54 18:19 18:54 19:34 20:14 21:04 21:44 22:44

別府リハビリテーションセンター入口 15:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:20 18:55 19:35 20:15 21:05 21:45 22:45
海地獄前 15:56 16:21 16:56 17:21 17:56 18:21 18:56 19:36 20:16 21:06 21:46 22:46

鉄輪① 15:58 16:23 16:58 17:24 17:59 18:24 18:59 19:38 20:18 21:08 21:48 22:48
朝日 15:59 16:24 17:00 17:26 18:00 18:25 19:00 19:39 20:19 21:09 21:49 22:49

火売町 15:59 16:24 17:00 17:26 18:00 18:25 19:00 19:39 20:19 21:09 21:49 22:49
朝日小学校前 16:00 16:25 17:01 17:27 18:01 18:26 19:01 19:40 20:20 21:10 21:50 22:50

新別府口 16:01 16:26 17:02 17:28 18:02 18:27 19:02 19:41 20:21 21:11 21:51 22:51
下畑 16:02 16:27 17:03 17:29 18:03 18:28 19:03 19:42 20:22 21:12 21:52 22:52

原 16:03 16:28 17:04 17:30 18:04 18:29 19:04 19:43 20:23 21:13 21:53 22:53
原（新別府病院前） 16:03 16:28 17:05 17:31 18:05 18:30 19:04 19:43 20:23 21:13 21:53 22:53

老人ホーム前 16:04 16:29 17:06 17:32 18:06 18:31 19:05 19:44 20:24 21:14 21:54 22:54
荘園住宅前 16:05 16:30 17:07 17:33 18:07 18:32 19:06 19:44 20:24 21:14 21:54 22:54

光の園前 16:06 16:31 17:08 17:34 18:08 18:33 19:07 19:45 20:25 21:15 21:55 22:55
鶴見原 16:07 16:32 17:09 17:35 18:09 18:34 19:08 19:46 20:26 21:16 21:56 22:56
朝日橋 16:08 16:33 17:10 17:36 18:10 18:35 19:09 19:47 20:27 21:17 21:57 22:57
野口原 16:09 16:34 17:11 17:37 18:11 18:36 19:10 19:48 20:28 21:18 21:58 22:58
上野口 16:10 16:35 17:12 17:38 18:12 18:37 19:11 19:49 20:29 21:19 21:59 22:59

別府公園前 16:11 16:36 17:13 17:39 18:13 18:38 19:12 19:50 20:30 21:20 22:00 23:00
ホテル白菊前 16:12 16:37 17:15 17:41 18:15 18:40 19:14 19:52 20:31 21:21 22:01 23:01

別府駅西口（降車） 16:14 16:39 17:17 17:43 18:17 18:42 19:16 19:54 20:33 21:23 22:03 23:03

停留所名



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
⑤別府駅西口行　
　※ ㊶ サファリ・仙人田線 … バスの系統番号は⑤

　　経路：仙人田→天間→サファリ→立命館アジア太平洋大学→明礬（みょうばん）→本坊主→海地獄前→鉄輪→原（新別府病院前）→光の園前→別府駅西口

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
※ ※ ※ ※ ※

仙人田 10:41
発電所口 10:42

須崎 10:43
天間 10:45

天間小学校 10:45
上天間 10:46

サファリ 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53
天間草原別府霊園前 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56

堀の口 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57
目刈口 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59

大所 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
立命館アジア太平洋大学APU 8:40 9:10 9:40 10:05 10:40 11:05 11:40 12:05 12:40 13:05 13:40 14:05 14:40

十文字原展望台前 8:44 9:14 9:44 10:09 10:44 11:09 11:44 12:09 12:44 13:09 13:44 14:09 14:44
射撃場入口 6:56 7:35 8:15 8:46 9:16 9:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46

湯山 6:57 7:36 8:16 8:47 9:17 9:47 10:12 10:47 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12 14:47
静雲荘前 6:57 7:36 8:16 8:47 9:17 9:47 10:12 10:47 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12 14:47

ANAインターコンチネンタル別府前 6:58 7:37 8:17 8:48 9:18 9:48 10:13 10:48 11:13 11:48 12:13 12:48 13:13 13:48 14:13 14:48
地蔵湯前 6:59 7:38 8:18 8:49 9:19 9:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49

明礬（みょうばん） 7:00 7:39 8:19 8:50 9:20 9:50 10:15 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:50 14:15 14:50
紺屋地獄前 7:01 7:40 8:20 8:51 9:21 9:51 10:16 10:51 11:16 11:51 12:16 12:51 13:16 13:51 14:16 14:51

霊園入口 7:02 7:41 8:21 8:52 9:22 9:52 10:17 10:52 11:17 11:52 12:17 12:52 13:17 13:52 14:17 14:52
照湯 7:03 7:42 8:22 8:53 9:23 9:53 10:18 10:53 11:18 11:53 12:18 12:53 13:18 13:53 14:18 14:53

本坊主 7:04 7:43 8:23 8:54 9:24 9:54 10:19 10:54 11:19 11:54 12:19 12:54 13:19 13:54 14:19 14:54
朝日中学校前 7:04 7:43 8:23 8:54 9:24 9:54 10:19 10:54 11:19 11:54 12:19 12:54 13:19 13:54 14:19 14:54

別府リハビリテーションセンター入口 7:05 7:44 8:24 8:55 9:25 9:55 10:20 10:55 11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:55 14:20 14:55
海地獄前 7:06 7:45 8:25 8:56 9:26 9:56 10:21 10:56 11:21 11:56 12:21 12:56 13:21 13:56 14:21 14:56

鉄輪① 7:08 7:47 8:27 8:58 9:28 9:58 10:23 10:58 11:23 11:58 12:23 12:58 13:23 13:58 14:23 14:58
朝日 7:09 7:48 8:28 8:59 9:29 9:59 10:24 10:59 11:24 11:59 12:24 12:59 13:24 13:59 14:24 14:59

火売町 7:09 7:48 8:28 8:59 9:29 9:59 10:24 10:59 11:24 11:59 12:24 12:59 13:24 13:59 14:24 14:59
朝日小学校前 7:10 7:49 8:29 9:00 9:30 10:00 10:25 11:00 11:25 12:00 12:25 13:00 13:25 14:00 14:25 15:00

新別府口 7:11 7:50 8:30 9:01 9:31 10:01 10:26 11:01 11:26 12:01 12:26 13:01 13:26 14:01 14:26 15:01
下畑 7:12 7:51 8:31 9:02 9:32 10:02 10:27 11:02 11:27 12:02 12:27 13:02 13:27 14:02 14:27 15:02

原 7:13 7:52 8:32 9:03 9:33 10:03 10:28 11:03 11:28 12:03 12:28 13:03 13:28 14:03 14:28 15:03
原（新別府病院前） 7:13 7:52 8:32 9:03 9:33 10:03 10:28 11:03 11:28 12:03 12:28 13:03 13:28 14:03 14:28 15:03

老人ホーム前 7:14 7:53 8:33 9:04 9:34 10:04 10:29 11:04 11:29 12:04 12:29 13:04 13:29 14:04 14:29 15:04
荘園住宅前 7:14 7:53 8:33 9:05 9:35 10:05 10:30 11:05 11:30 12:05 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:05

光の園前 7:15 7:54 8:34 9:06 9:36 10:06 10:31 11:06 11:31 12:06 12:31 13:06 13:31 14:06 14:31 15:06
鶴見原 7:16 7:55 8:35 9:07 9:37 10:07 10:32 11:07 11:32 12:07 12:32 13:07 13:32 14:07 14:32 15:07
朝日橋 7:17 7:56 8:36 9:08 9:38 10:08 10:33 11:08 11:33 12:08 12:33 13:08 13:33 14:08 14:33 15:08
野口原 7:18 7:57 8:37 9:09 9:39 10:09 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34 13:09 13:34 14:09 14:34 15:09
上野口 7:19 7:58 8:38 9:10 9:40 10:10 10:35 11:10 11:35 12:10 12:35 13:10 13:35 14:10 14:35 15:10

別府公園前 7:20 7:59 8:39 9:11 9:41 10:11 10:36 11:11 11:36 12:11 12:36 13:11 13:36 14:11 14:36 15:11
ホテル白菊前 7:22 8:01 8:41 9:12 9:42 10:12 10:37 11:12 11:37 12:12 12:37 13:12 13:37 14:12 14:37 15:12

別府駅西口（降車） 7:24 8:03 8:43 9:14 9:44 10:14 10:39 11:14 11:39 12:14 12:39 13:14 13:39 14:14 14:39 15:14

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
⑤別府駅西口行　
　※ ㊶ サファリ・仙人田線 … バスの系統番号は⑤

　　経路：仙人田→天間→サファリ→立命館アジア太平洋大学→明礬（みょうばん）→本坊主→海地獄前→鉄輪→原（新別府病院前）→光の園前→別府駅西口

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
※ ※ ※

仙人田 16:41
発電所口 16:42

須崎 16:43
天間 16:45

天間小学校 16:45
上天間 16:46

サファリ 14:53 15:53 16:53
天間草原別府霊園前 14:56 15:56 16:56

堀の口 14:57 15:57 16:57
目刈口 14:59 15:59 16:59

大所 15:01 16:01 17:01
立命館アジア太平洋大学APU 15:05 15:40 16:05 16:40 17:05 17:40 18:05 18:40 19:20 20:00 20:40 21:30 22:20

十文字原展望台前 15:09 15:44 16:09 16:44 17:09 17:44 18:09 18:44 19:24 20:04 20:44 21:34 22:24
射撃場入口 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 18:46 19:26 20:06 20:46 21:36 22:26

湯山 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:47 19:27 20:07 20:47 21:37 22:27
静雲荘前 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:47 19:27 20:07 20:47 21:37 22:27

ANAインターコンチネンタル別府前 15:13 15:48 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 18:48 19:28 20:08 20:48 21:38 22:28
地蔵湯前 15:14 15:49 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49 19:29 20:09 20:49 21:39 22:29

明礬（みょうばん） 15:15 15:50 16:15 16:50 17:15 17:50 18:15 18:50 19:30 20:10 20:50 21:40 22:30
紺屋地獄前 15:16 15:51 16:16 16:51 17:16 17:51 18:16 18:51 19:31 20:11 20:51 21:41 22:31

霊園入口 15:17 15:52 16:17 16:52 17:17 17:52 18:17 18:52 19:32 20:12 20:52 21:42 22:32
照湯 15:18 15:53 16:18 16:53 17:18 17:53 18:18 18:53 19:33 20:13 20:53 21:43 22:33

本坊主 15:19 15:54 16:19 16:54 17:19 17:54 18:19 18:54 19:34 20:14 20:54 21:44 22:34
朝日中学校前 15:19 15:54 16:19 16:54 17:19 17:54 18:19 18:54 19:34 20:14 20:54 21:44 22:34

別府リハビリテーションセンター入口 15:20 15:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:20 18:55 19:35 20:15 20:55 21:45 22:35
海地獄前 15:21 15:56 16:21 16:56 17:21 17:56 18:21 18:56 19:36 20:16 20:56 21:46 22:36

鉄輪① 15:23 15:58 16:23 16:58 17:23 17:58 18:23 18:58 19:38 20:18 20:58 21:48 22:38
朝日 15:24 15:59 16:24 16:59 17:24 17:59 18:24 18:59 19:39 20:19 20:59 21:49 22:39

火売町 15:24 15:59 16:24 16:59 17:24 17:59 18:24 18:59 19:39 20:19 20:59 21:49 22:39
朝日小学校前 15:25 16:00 16:25 17:00 17:25 18:00 18:25 19:00 19:40 20:20 21:00 21:50 22:40

新別府口 15:26 16:01 16:26 17:01 17:26 18:01 18:26 19:01 19:41 20:21 21:01 21:51 22:41
下畑 15:27 16:02 16:27 17:02 17:27 18:02 18:27 19:02 19:42 20:22 21:02 21:52 22:42

原 15:28 16:03 16:28 17:03 17:28 18:03 18:28 19:03 19:43 20:23 21:03 21:53 22:43
原（新別府病院前） 15:28 16:03 16:28 17:03 17:28 18:03 18:28 19:03 19:43 20:23 21:03 21:53 22:43

老人ホーム前 15:29 16:04 16:29 17:04 17:29 18:04 18:29 19:04 19:44 20:24 21:04 21:54 22:44
荘園住宅前 15:30 16:05 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:05 19:44 20:24 21:04 21:54 22:44

光の園前 15:31 16:06 16:31 17:06 17:31 18:06 18:31 19:06 19:45 20:25 21:05 21:55 22:45
鶴見原 15:32 16:07 16:32 17:07 17:32 18:07 18:32 19:07 19:46 20:26 21:06 21:56 22:46
朝日橋 15:33 16:08 16:33 17:08 17:33 18:08 18:33 19:08 19:47 20:27 21:07 21:57 22:47
野口原 15:34 16:09 16:34 17:09 17:34 18:09 18:34 19:09 19:48 20:28 21:08 21:58 22:48
上野口 15:35 16:10 16:35 17:10 17:35 18:10 18:35 19:10 19:49 20:29 21:09 21:59 22:49

別府公園前 15:36 16:11 16:36 17:11 17:36 18:11 18:36 19:11 19:50 20:30 21:10 22:00 22:50
ホテル白菊前 15:37 16:12 16:37 17:13 17:38 18:13 18:38 19:13 19:52 20:31 21:11 22:01 22:51

別府駅西口（降車） 15:39 16:14 16:39 17:15 17:40 18:15 18:40 19:15 19:54 20:33 21:13 22:03 22:53

停留所名


